EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

17723/2024 Trajano Rodrigues da
Silva

Agropastoril Mato
Grosso Acre LTDA –
Fazenda Santa Alice

Mirassol

58.405.507/0001-05 PT n° 183456 / CAPIA
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 19 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT